

COUNTIE(S): YORK
CUMBERLAND

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 017015.00

COMPLETION DATE : 08/07/09

=====

PROJECT(S): 017015.00

LOCATION(S): WATERBORO, HIGHWAY MAINTENANCE RESURFACING (MST) TMENT OF TRANSPORTATION

A TRUE COPY : _____

TITLE : _____

ATTEST : _____

CONTRACT DESCRIPTION : WATERBORO AREA, HIGHWAY MAINTENANCE RESURFACING (MST). WORK

NOTARY PUBLIC

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	000348	F R CARROLL, INC.		\$ 1,065,866.40	100.0000%
2	000119	DAYTON SAND & GRAVEL CO. INC.		\$ 1,142,256.00	107.1669%
3	000059	PIKE INDUSTRIES, INC.		\$ 1,171,158.00	109.8785%

LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	(1) 000348 F R CARROLL, INC.	UNIT PRICE	AMOUNT	(2) 000119 DAYTON SAND GRAVEL CO. INC.	UNIT PRICE	AMOUNT	(3) 000059 PIKE INDUSTRIES, INC.
SECTION 0001 HIGHWAY ITEMS											
0010 202.203	PAVEMENT BUTT JOINTS	900.000 SY	12.00000	10800.00		11.90000	10710.00		12.50000	11250.00	
0020 461.13	MAINTENANCE SURFACE MIXTURE	19560.000 T	48.44000	947486.40		54.00000	1056240.00		54.80000	1071888.00	
0030 631.175	CONTRACTOR TRUCKING	19560.000 T	5.50000	107580.00		3.85000	75306.00		4.50000	88020.00	
SECTION TOTALS				\$	1,065,866.40	\$	1,142,256.00	\$	1,171,158.00		
CONTRACT TOTALS				\$	1,065,866.40	\$	1,142,256.00	\$	1,171,158.00		